
SEU_20: Elternangaben zu Befindlichkeitsstörungen b ei Mädchen/ Jungen,
Schuleingangsuntersuchung Sachsen-Anhalt im Zeitver gleich

1,9%

2,1%

1,2%
1,3%

1,2%

1,4%

1,0%

1,4%
1,2%

1,2%

1,1% 1,2%

1,0%

1,1%1,0%
1,0%

0,0%

0,5%

1,0%

1,5%

2,0%

2,5%

N = N = N = N = N = N =

11.658 14.598 15.306 14.843 15.428 12.042
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Häufigere
Bauchschmerzen Mädchen

Häufigere
Bauchschmerzen Jungen

Häufigere Schlafstörungen
Mädchen

Häufigere Schlafstörungen
Jungen

Häufigere Kopfschmerzen
Mädchen

Häufigere Schmerzen des
Bewegungsapparates
Jungen

Häufigere Schmerzen des
Bewegungsapparates
Mädchen

Häufigere Kopfschmerzen
Jungen

* 2008: Datenfehler


